
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі 
Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитетінің және оның аумақтық 
бөлімшелерінің көлік құралдарының заттай нормаларын бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2025 жылғы 28 сәуірдегі № 
292 бұйрығы
      Қазақстан Республикасы Бюджет Кодексінің 70–бабының  сәйкес 3-тармағына
БҰЙЫРАМЫН:
      1. Қоса беріліп отырған Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі 
Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитетінің (бұдан әрі – Комитет) және 
оның аумақтық бөлімшелерінің көлiк құралдарының заттай нормалары бекітілсін.
      2. "Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі 
Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитетінің және оның аумақтық 
бөлімшелерінің көлік құралдарының заттай нормаларын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 21 қарашадағы № 690 

 күші жойылды деп танылсын.бұйрығының
      3. Комитет Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрық қабылданған күннен бастап күнтізбелік 5 күн ішінде оның қазақ 
және орыс тілдеріндегі электрондық түрдегі көшірмесін Қазақстан Республикасының 
Нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде ресми жариялау және 
енгізу үшін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "Қазақстан 
Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу 
құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Денсаулық сақтау вице-министріне жүктелсін.
      5. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Денсаулық сақтау министрі А. Әлназарова

      "Келісілді"
      Қазақстан Республикасы
      Қаржы министрлігі

 

Қазақстан Республикасының
Денсаулық сақтау министрінің



2025 жылғы 28 сәуірдегі
№ 292 бұйрығымен

бекітілген

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық 
бақылау комитетінің және оның аумақтық бөлімшелерінің көлiк құралдарының заттай 
нормалары

№ р/с Функционалдық мақсаты
Автокөліктің әрбір заңды
тұлғаға заттай нормалары

Автомобильдердің шекті 
саны

 
1

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау 
министрлігінің 
Санитариялық-эпидемио
логиялық бақылау 
комитеті

1

2

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
Денсаулық сақтау 
министрл іг і  
Санитариялық-эпидемио
логиялық бақылау 
комитеті Астана 
қ а л а с ы н ы ң  
санитариялық-эпидемиол
огиялық бақылау 
департаменті

Қызмет көрсетілетін 
халықтың әрбір 200 000 
адамына 1, бірақ кемінде 
1 бірлік

3

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
Денсаулық сақтау 
министрл іг і  
Санитариялық-эпидемио
логиялық бақылау 
комитеті Көліктегі 
санитариялық-эпидемиол
огиялық бақылау 
департаменті

4

4

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау 
министрлігінің 
Санитариялық-эпидемио
логиялық бақылау 
комитеті Көліктегі 
санитариялық-эпидемиол
огиялық бақылау 
департаменті Қостанай 
бөлімшелік көліктегі 
санитариялық-эпидемиол
огиялық бақылау 
басқармасы

2

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау 



5

министрлігінің 
Санитариялық-эпидемио
логиялық бақылау 
комитеті Көліктегі 
санитариялық-эпидемиол
огиялық бақылау 
департаменті Қарағанды 
бөлімшелік көліктегі 
санитариялық-эпидемиол
огиялық бақылау 
басқармасы

2

6

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау 
министрлігінің 
Санитариялық-эпидемио
логиялық бақылау 
комитеті Көліктегі 
санитариялық-эпидемиол
огиялық бақылау 
департаменті Ақмола 
бөлімшелік көліктегі 
санитариялық-эпидемиол
огиялық бақылау 
басқармасы

2

7

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау 
министрлігінің 
Санитариялық-эпидемио
логиялық бақылау 
комитеті Көліктегі 
санитариялық-эпидемиол
огиялық бақылау 
департаменті Павлодар 
бөлімшелік көліктегі 
санитариялық-эпидемиол
огиялық бақылау 
басқармасы

2

8

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау 
министрлігінің 
Санитариялық-эпидемио
логиялық бақылау 
комитеті Көліктегі 
санитариялық-эпидемиол
огиялық бақылау 
департаменті Атбасар 
бөлімшелік көліктегі 
санитариялық-эпидемиол
огиялық бақылау 
басқармасы

1

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау 
министрлігінің 



Санитариялық-эпидемияғ
а  қарсы және  
санитариялық- 
профилактикалық 
іс-шаралар кешенін 
жүргізу үшін көлік 
құралдары*

9

Санитариялық-эпидемио
логиялық бақылау 
комитеті Көліктегі 
санитариялық-эпидемиол
огиялық бақылау 
департаменті Жаңаарқа 
бөлімшелік көліктегі 
санитариялық-эпидемиол
огиялық бақылау 
басқармасы

2

10

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау 
министрлігінің 
Санитариялық-эпидемио
логиялық бақылау 
комитеті Көліктегі 
санитариялық-эпидемиол
огиялық бақылау 
департаменті Ақтөбе 
бөлімшелік көліктегі 
санитариялық-эпидемиол
огиялық бақылау 
басқармасы

1

11

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау 
министрлігінің 
Санитариялық-эпидемио
логиялық бақылау 
комитеті Көліктегі 
санитариялық-эпидемиол
огиялық бақылау 
департаменті Атырау 
бөлімшелік көліктегі 
санитариялық-эпидемиол
огиялық бақылау 
басқармасы

1

12

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау 
министрлігінің 
Санитариялық-эпидемио
логиялық бақылау 
комитеті Көліктегі 
санитариялық-эпидемиол
огиялық бақылау 
департаменті Қызылорда 
бөлімшелік көліктегі 
санитариялық-эпидемиол
огиялық бақылау 
басқармасы

2

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау 
министрлігінің 
Санитариялық-эпидемио



13

логиялық бақылау 
комитеті Көліктегі 
санитариялық-эпидемиол
огиялық бақылау 
департаменті Орал 
бөлімшелік көліктегі 
санитариялық-эпидемиол
огиялық бақылау 
басқармасы

1

14

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау 
министрлігінің 
Санитариялық-эпидемио
логиялық бақылау 
комитеті Көліктегі 
санитариялық-эпидемиол
огиялық бақылау 
департаменті Маңғыстау 
бөлімшелік көліктегі 
санитариялық-эпидемиол
огиялық бақылау 
басқармасы

1

15

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау 
министрлігінің 
Санитариялық-эпидемио
логиялық бақылау 
комитеті Көліктегі 
санитариялық-эпидемиол
огиялық бақылау 
департаменті Алматы 
бөлімшелік көліктегі 
санитариялық-эпидемиол
огиялық бақылау 
басқармасы

4

16

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау 
министрлігінің 
Санитариялық-эпидемио
логиялық бақылау 
комитеті Көліктегі 
санитариялық-эпидемиол
огиялық бақылау 
департаменті Жамбыл 
бөлімшелік көліктегі 
санитариялық-эпидемиол
огиялық бақылау 
басқармасы

3

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау 
министрлігінің 
Санитариялық-эпидемио
логиялық бақылау 



17
комитеті Көліктегі 
санитариялық-эпидемиол
огиялық бақылау 
департаменті Шымкент 
бөлімшелік көліктегі 
санитариялық-эпидемиол
огиялық бақылау 
басқармасы

2

18

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау 
министрлігінің 
Санитариялық-эпидемио
логиялық бақылау 
комитеті Көліктегі 
санитариялық-эпидемиол
огиялық бақылау 
департаменті Шығыс 
Қазақстан бөлімшелік 
к ө л і к т е г і  
санитариялық-эпидемиол
огиялық бақылау 
басқармасы

2

19

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау 
министрлігінің 
Санитариялық-эпидемио
логиялық бақылау 
комитеті Көліктегі 
санитариялық-эпидемиол
огиялық бақылау 
департаменті Семей 
бөлімшелік көліктегі 
санитариялық-эпидемиол
огиялық бақылау 
басқармасы

3

20

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау 
министрл іг і  
Санитариялық-эпидемио
логиялық бақылау 
комитетінің облыстардың
, республикалық маңызы 
бар қалалардың аумақтық
бөлімшелері

Қызмет көрсетілетін 
халықтың әрбір 300 000 
адамына 1 автомобиль, 
бірақ кемінде 1 бірлік.

21

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау 
министрл іг і  
Санитариялық-эпидемио
логиялық бақылау 
комитетінің қалалық 
аумақтық бөлімшелері

Қызмет көрсетілетін 
халықтың әрбір 100 000 
адамына 1 автомобиль, 
бірақ кемінде 1 бірлік.

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау 



22

министрл іг і  
Санитариялық-эпидемио
логиялық бақылау 
комитетінің аудандық 
аумақтық бөлімшелері (
қалаларда)

Қызмет көрсетілетін 
халықтың әрбір 150 000 
адамына 1 автомобиль, 
бірақ кемінде 1 бірлік.

23

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау 
министрл іг і  
Санитариялық-эпидемио
логиялық бақылау 
комитетінің аудандық 
аумақтық бөлімшелері

Қызмет көрсетілетін 
халықтың әрбір 40 000 
адамына 1 автомобиль, 
бірақ кемінде 1 бірлік.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


